ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Городской округ

закрытое административно-территориальное образование Северск

УЧАСТКОВАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № ______

РЕШЕНИЕ

	№

	(дата)

	(место составления)

О назначении операторов КОИБ

для проведения выборов Президента Российской Федерации
 назначенных на 17 марта 2024 года
В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Томской области от 19.01.2024 № 17/107 «Об использовании при голосовании на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, технических средств подсчета голосов - комплексов обработки избирательных бюллетеней»

участковая избирательная комиссия  РЕШИЛА:

1. Назначить двух операторов КОИБ из состава членов УИК №_____: Фамилия, имя, отчество, должность в участковой избирательной комиссии.

1.1 Фамилия, имя, отчество, должность в участковой избирательной комиссии.

1.2 Фамилия, имя, отчество, должность в участковой избирательной комиссии.

2. Направить копию настоящего решения в территориальную избирательную комиссию ЗАТО Северск.
	Председатель

участковой избирательной комиссии

№ ____ избирательного участка № ____
	____________

подпись
	_______________

инициалы, фамилия

	Секретарь

участковой избирательной комиссии

№ ____ избирательного участка № ____
	____________

подпись
	_______________

инициалы, фамилия